Томская область

Верхнекетский район

Совет Ягоднинского  сельского поселения

     РЕШЕНИЕ № 37

«12» декабря 2013 г.                                                                                    п. Ягодное
Об установлении размера
расчётной единицы
В соответствии с законами Томской области от 09.10.2007 №223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области», от 06.05.2009 №68-ОЗ «О гарантиях деятельности  депутатов представительных органов муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности, в Томской области», от 05.08.2011 №157-ОЗ «О расчётной единице»
Совет  Ягоднинского  сельского поселения

решил:
1.  Установить с 1 января 2014 года размер расчётной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Верхнекетский район», равный 972,53 рубля.
2. При исчислении должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Ягоднинское сельское поселение» применять коэффициент индексации (изменения) размера расчётной единицы, установленной законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования посредством размещения на стенде в помещении администрации Ягоднинского сельского поселения, в читальных залах библиотек, но не ранее  01.01.2014 года.
Глава  Ягоднинского

сельского поселения:                                                     И.В. Герасимович
Совет  -1, Адм.-1, прокуратура-1,